
Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego  
w dniu 25.06.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  199/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wpisu Pani Mileny Edyty Sawczuk-Kołpackiej na listę radców prawnych prowadzoną przez 

Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  

/t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2115 ze zm./, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Wpisać na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych  

w Olsztynie Panią Milenę Edytę Sawczuk-Kołpacką 

pod nr OL – 1924. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego  
w dniu 25.06.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  200/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie sfinansowania przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Olsztynie Pikniku Radcowskiego 

organizowanego z okazji Dnia Radcy Prawnego 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych /j.t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2115 

ze zm./, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się o zorganizowaniu oraz sfinansowaniu przez OIRP w Olsztynie imprezy integracyjnej 

organizowanej w dniu 13 lipca 2019 r. z okazji Dnia Rady Prawnego – Pikniku Radcowskiego, do kwoty 

25.000 złotych /słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych/. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego  
w dniu 25.06.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR 201/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 181/X/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie wpisu Pani Kingi Pauliny 

Pikus na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych  

w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych /t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2115 

ze zm./ w zw. z art. 113 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego /t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm./  

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 181/X/2019 z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie wpisu Pani Kingi Pauliny Pikus na listę 

radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 1 błędnie wpisane miejsce urodzenia „w Lidzbarku Warmińskim” zastępuje się prawidłowym 

miejscem urodzenia tj. „w Nowym Mieście Lubawskim”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego  
w dniu 25.06.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  202/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 7/X/2018 z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie powołania patronów dla 

aplikantów radcowskich I, II i III roku aplikacji radcowskiej i ustalenia wynagrodzenia za sprawowanie 

patronatu 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 20/X/2017 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej oraz na podstawie § 14 ust. 1 pkt 7 

Regulaminu działalności samorządu radców prawnych i jego organów, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 273/IX/2016 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu działalności samorządu radców prawnych i jego organów, Rada Okręgowej 

Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 7/X/2018 z dnia 9 stycznia 2018 r. pozycja 15 otrzymuje brzmienie: 

 

Lista patronów I rok 

L. p. Nazwisko i imię aplikanta  Patron 

3. Gołaszewska Ewelina  Robert Bogumił Pożarski 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 r. 

 


